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                               Protokoll fra styremøte 
 
Dato og klokkeslett: 11.10.2022 Kl. 15:00. 
 

Sted:   Teams møte. 

Til stede: Alf Bjørn, Randi Nilsen, Målfrid Mikkola, Knut Aasgaard, Gunnhild 
Berglen, Marit Myklevoll.  

 
Forfall:                         Elin Mary Sabbasen, Ann-Kirsti Brustad, Bjarne Hammervoll.  
 
Sekretær:                   Elizaveta Amundsen.  
 
 
Oppfølging:  
 
Sak 128/22 Møte med fylkesrådsleder og fylkesråd for økonomi og    
kultur.  
 
Saksopplysninger: Kristina Torbergsen og Ronald Wærnes ønsker gjerne å møte FFO 
Troms og Finnmark 24. oktober kl. 11:00-12:00 på Fylkeshuset i Tromsø.  Sekretær, 
leder og nestleder (eventuelt et styremedlem) skal møte opp.   
 
Forslag til vedtak: Et digitalt forberedende møte må arrangeres i god til før selve møte. 
Ved uforutsette omstendigheter skal et annet styremedlem delta. Alf, Randi, Knut kan 
stille til møte om de får beskjed senest kvelden før.   
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt.  
 
 
Behandlet saker: 
  
 
Sak 138/22 Godkjenning av innkalling og saksliste. 
 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent.  
 
 
 
Sak 139/22 Godkjenning av styremøteprotokoll 15.09.2022.  
 
Vedtak: Protokoll godkjent. 
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Sak 140/22 Gjennomgang av postlista.  
 
Saksopplysninger:  
19.09.22 Alesia Andreassen (Rådgiver, TFFK Seksjon Kunst og kulturutvikling Finnmark): 
Rådet for personer med funksjonsnedsettelser i Troms og Finnmark avholder møtet med 
Sametinget om etablering av rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Sametinget. 
Møte finner sted 24. oktober kl. 13 på Sametingets lokaler i Tromsø, Storgata 67.  
 
FFO Troms og Finnmark inviteres til dette møte.  
 
19.09.22 FFOs representantskap arrangeres 19. november 2022 på Scandic hotel Asker 
FFOs representantskap er en arena for drøfting av viktige interessepolitiske og organisatoriske 
saker. Arbeidet med FFOs strategi vil være ett av temaene under aktuelle saker fra FFOs 
hovedstyre. 
 
 
 
30.09.22 Rayner Hoaas Nilsen Kvalitet- og samhandlingsrådgiver:  
Invitasjon til åpent møte for bruker- og pårørendeorganisasjoner - Klinikk Alta. 
Sekretær har meldt seg på.  
 
30.09.22 Beate Juliussen: Innkalling og sakspapirer Brukerutvalgsmøte 
Finnmarkssykehuset 6. oktober 2022  
 
 
 
Forslag til vedtak: Sekretær avklarer med lederen:  

 Om FFO Troms og Finnmark skal delta på møtet med Rådet for personer med 
funksjonsnedsettelser i Troms og Finnmark og Sametinget? 

 Om styreleder skal på FFOs representantskapsmøte 19 november og 
fylkesledersamlingen 20. November?  

 Invitasjon fra Rayner Hoaas Nilsen videresendes til medlemsorganisasjoner en gang 
til. 

 
Vedtak: Enstemmig vedtatt. 
 
 
Sak 141/22 Økonomi. Balanse pr. 15.09.2022. 
 
Saksopplysninger: Det er kr 269.355 til disposisjon på driftskonto til FFO Troms og 
Finnmark og kr. 9.338,11 på konto «FFO Målselv». Sekretær og økonomiansvarlig 
fortsetter arbeidet med søknader om tilskudd til Sametinget. 
 
Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 
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Sak 142/22 Regnskapsrapport pr. 1. September . 
 
Saksopplysninger: Gunnhild Berglen opplyste styret om den positive utviklingen i 
budsjettet, men påpekte at den økonomiske situasjonen var fremdeles krevende. FFO 
Troms og Finnmark må lage aktiviteter som genererer inntekter.  
Alle som har reiseregninger, skal ettersende de snarest mulig til sekretæren.  
 
Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 
 
  
 
Sak 143/22 Arkiv til FFO Troms og Finnmark. 
 
Saksopplysninger: Gunnhild Berglen ryddet opp i arkivet til FFO Troms og Finnmark. 
Flere store esker var sendt til  fylkesarkiv. Leieforholdet med Nordlyseiendom er nå 
avsluttet og nøkkelen er overlevert.  
Det er fremdeles flere mapper og ting som befinner seg på boden til Blindeforbundet. De 
krever ikke betaling for oppbevaring av disse, men det bør ryddes der også.  
 
Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 
     
 
Sak 143/22 Neste styremøte. 
 
Saksopplysninger: Neste styremøte avholdes i Teams, 8 november kl: 15.00 – 16.00. 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt.  
 
 
Møte avsluttet: kl. 16.00. 


